
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  49/ 13 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15  lipca  2013 r. 

w sprawie określenia stawek dla ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej 
dotyczącej uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 t.j.) oraz § 14 ust 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 1 
marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 
2013 r., poz. 393).zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę wynagrodzenia dla eksperta biorącego udział w posiedzeniu komisji 
egzaminacyjnej w dniu 23 sierpnia 2013 roku w wysokości 150 zł. brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Wójta 

Stanisław Hrynkiewicz 
Sekretarz Gminy 

 
 


